PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2015
	№ 418

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 02.06.2014 № 182 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации поселения»

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения                 Излучинск от 30.09.2015 № 111 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск», на основании распоряжения администрации поселения от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского поселения Излучинск»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения                      от 02.06.2014 № 182 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации поселения» (с изменениями на 13.07.2015) следующие изменения:

1.1. В пунктах 9.3., 9.4. слова «отдел по социальной сфере и связям                    с общественностью управления делами» заменить словами «отдел документационной и общей работы».
1.2. В пунктах 9.5., 10.2. слова «управляющий делами» заменить словами «заместитель главы администрации» в соответствующих падежах.

2. Специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку в оригинал                 постановления администрации поселения от 02.06.2014 № 182.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик